
Dodalck č. 3./20I6

Smlouvě 0 dodávce tepelné energie

pudle 5 70 odst, 1 Lákona Č„ 4582000 Sb„ energetický /úkon

('íslo smlouvy: 41./2013

Článek

Smluvní stran)

Dodm atd !TES spol. i l'.0.

SL' sídlem: Jaroslava Šipka 4804 273 03 Stochov

Zlatuší Kolčavovnurusmupcná: Ing. prokurislou

rcgislmvunä v nhclmdnim rejstříku Městského soudu v Praze. mldíl C. Číslo \ lo/'ky l 91160

dníitel licence k podnikání. \'C smyslu 7áknnu č. 45852000 Sh„ skupiny: '3 32

39 801IČ:~47S
DlC: CZ47539801

bankovní spojení: ('cská spořitelna a.s„ č. účlu:

telefonní spojení:

E-mail:

zaměstnanci pověření činností:

\' e \éccch obchodních: lng.
Rostislav Kvarda- výrobní i'cdilcl

\C věcech finančních: lvann Kouknvú- výrobní účetní. moh.

\'c věcech technických: Manin Petráček-provozní lcchnikmobíč.:

(dále jen ..dodavatcl“)

Z. Odhěratel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: .l erem cnkova Ostrava Vítkovice 703 (l(l

mslnupcna: J UDr. Petrem Vaňkem. l'lLD.. generálním ředitelem

zapsaná
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIVA Ví OŽkíl 545

IC: 476 72 234

bankovni spojeni: ČSOB. iLS č. účtu:

lclcfonní spojení p. Adcltm'á, Č'PZP pobočk a \ Kladně

zaměstnanci pověření činností:

\'c věcech technických: .lan Vše\id

(dále jen „odhčralel“)



Smlu\ ni strany s dohodly nu ?měně Smlom č' u dodán ce tepelné energi c Č. 4l. lel 3 /C dnu

27.82013. \

L'lánku
3. hodu 3.4. (íltinku 4. hodu 4.3 4.3., (*lainku 5, hodu í.l„ ( lzinku 7.

bodu 7.2, 4: 7.3. a (*lzinku h' Příloha Č. 2. kleré nm Č /ni luklo :

Článek 3

Charakter u: prm ídla dodá\ k) lepelnó energie

3.4. Dodm ulcl jc oprávněn omelit Či přerušit dodávku tepelné cllergl c pouze z dm odu

\'ymc/„cn ých \ š' 7 0 odslr 4 energetického zákona nebo nu žádost odběratele. Dodavatel w

oznámil odběrateli ome'lem či
zavazuje plánovaná přerušení dodávk y tepelné energie týden

předem telefonicky a vývcskou na vehodových d\ eři. Odherutel se zavazuje ozntimi!

dodavateli poiado vana omenni Či přerušení dodávky tepelné energie 2 dny předem

telefonicky. V případě naplánovaných omezení Či přerušení se dodm atel uwazuje infonnovat

odběratele o duvodu omezeni ČI přerušení Llodávk y tepel ne energie 1 jejim (předpokládanémt

ohnoveni neprodleně po zjištění havárie. Ostatní body tohoto Článku zůstávají he/e měny.

Článek 4

Místo předání. místo a :pustil) měření

4.2. Odberat el má
právo nu ověření správnosti prováděných odečtu dodavatelem. proto xC

smluvní
struny dohodly. že na vyzvání dodavatel umožní přístup k odečtu plynomčru.

Množství dodaného tepla bude stanoveno výpočtem na zákl adí' údaj u lakturačniho měřidla

/.emn í ho kolelnu.plynu pro

4,3. V případě poruchy ineřícího /ařílení bude odehrané množství
pm vyhodnocení dodané

stanovena náhradním a to ztepelné energie zpusobem technickým výpočtem prumčmých

denních dndávck před \'Iniklou poruchou méñcíhn „řízení v klimaticky stejném u řádně

mčřcném období. Pokud bude mnniství tcpcl né cncrgic stanoveno náhradním zpusobem hudc

[am skutečnusl uvcdcna v odkladcch Osmlní tohoto článku
pro vyúčtování. bud y Lůslávajl

hezc změny

Článek 5

Výše m způsob stanovení
ceny

:n platební podmínky

5.1. Cenu tcpcl né cncrgi c je kalkulovaná a sjcdnanú v souladu s platnými ccnovými

rozhodnutími E nergelíck ého regulačního úřadu k cenám tepel né energie a souladu se

zákonem Č.52(›/l 090 Sb., u cenách. \'C znění pozdnčjších předpisu Oslalní bndy tohoto

Článku bezezůstávají změny.

Článek 7

Ostatní závěrečná ujednání

7.2. Usmnuveníl /dc výslovně ncupmvená. se řídí právní úpravou zúvu/ku a úpruwu

smluvních typu jím nejbližších podle zák onu (339/2012 Sh.. občanský zákoník. puk ud

7. cncrgctick ého /ákona nebo povah y x ěci ncvyplýva něco jinem

7.3. Případné spory
budou řešeny nej prve vzájcm ným jednáním. V případů Že se ,slrany

ncdnhndnou. budou všechny spory vznikající Z !Čln smlnm V v SOHVÍSlUSII S ni nvhodm'ány

7



místní' příslušným nbccným soudem dodavatele bez ohledu na sídlo odběratele ,\ \ y'Jimkou

případu. \. nichž odbůyalel nemá sídlo \'e Slředočeskeín krám am \ Pra ze. V tůclno případech

jc míslnč příslušný nbccný soud odhčmlele. Ve \ šech případech. kdyíe pro účinnost urü itelm

úkonu třeba Jeho doručení nebo wnámení druhé straně. nabýí a'
uknn ÚČI HHUSII k mine

ukamžíku sk utcčneho dnruč ení \ tnmtu dnruem'anzípřípadů. jestliže je písemnost

doporučené prostřednictvím ('eske paty. s. p., která má udělenou pl mno u pnštevní líeenet \'e

smyslu příslušných právních předpisu, pokládá se lu doručeneu take tehdy. jestliže se

edcsílalch /úsilka odeslana na adresu doručování ednutd Či
pro vrátí. jako nepřevzata. nevyn

nevylúdana a to dnem mamého pokusu u doručení, Ostatní hody tohoto Článku zůstávají

beze změny.

(tánck g

Přílohy

Příloha Č. 7. Cenové ujednání l zlu/wda u :dla/ních. ndbit'm'í" diagram. ,“llkl !Illu' ceny lepe/né

energie. osm/m pří/vln' Ittl :úkladů dohody ,x odběratele/n „J

Příloha č. 2 k dodatku č. 3„ ke smlom č o dodávce tepelné energie č. “12013.

Cenové ujednání

Cena tepelné energie

C ena tepelné energie je
kalkulovana a sj ed nana v souladu s Článkem 5.1. výše /pusoh

stanovení ceny a platební podmínky. této smlouvy

I.2. Cenu Lil tepelnou energií se účtuje formou jednosložkove' ceny \e výší 590.34 Kč/GJ

(včetně IS "/0 DPH). jedná se o cenu předběžnou. V předběžné cene JSOU zahrnuty náklady nu

nakupované teplo od dodavatele. v jeho cenách platných k l. 2010„ Předběžná cenu jc

stanovena 1.11 předpokladu celkove dodávk y tepelné energi e 280.50 (LI za rok lOlo.

V případů změny CCI! nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně' tomu

změněna v souladu s a do AHcenovými předpisy promítnuta platby dodávk y tepla příslušný

měsíc a měsíce další, V případě, že po skončení daného rok u bude skutecne množství

dodávek tepla odlišné. bude Cena tep! a umí-me lomu změněna.

Adresa příjcmce faktur Jeremenkova ll Ostrava Vítkovice 703 00

Lhula splatnosti faktury jsou splalnc' do 14 li dnu ode dne doručení ndbůralcli,

Místo odběru dodávk le elm" cn cr :íc čPZP Na Slráni 3340 Kladno

I.3. Budou-li smluvní stmny V prodlení jakéhokoliv pcnčžiléhn Káva/ku. Činí úrok l prodlení

0.05 “/ł» Z dlužné částky za každý (lcn prodlení až do úplného zaplacení.

L4. Dodávka Icpclné cncrgi c jc hůhem účlnvacílm nhduhí. li lmlcn a? prosí ncc (lanúhu ruku.

hrazena formou záloh .s tím. že \'ýše m'lnh. jc uvedena v Čásli ll. lnhulo „Ccnnvého ujednání“.

l.5. Dodax'aícl můžu při změně rcgulmrnnych ccn pal i \, n energií Lmčnu \'y'šc con y [cpu] né

mlhčralcli oznámil,cncrgic pouvc



ll.

Dohoda O zálohách

Smluvní struny SC dolmdly. ie mlhčrmcl (índax mch bude pnsknm'al dílčí platby ručního

plnení 7.21 dodávku tepelné energie \c t'nnnč měsíčních /áloh na Lák ladí' /úlnhm'ých faktur

dodavatelem.vystavených

Il.2. Celková mé ní záluhmá Čáslka pro rok 20H) Činí láS 590.- Kč (včclnč 15 0×“ DPH).

Jednotlivé měsiční zálohy jsou slunm cny v níže uvedené \ lahulcc pro ndhúmé místu Na

Strání 3340 Kladno l.

Mčgv Záloha ' mm Záloha Měsíc 'Žălbhą'n Il
l cdcn 13 more K\L\n:n IZ 800.46'

/uri !3 800,-Kč ľ

_.__|

Í XML-KL" K cn cn l] 800.-KČ RíJcn 13
[m 800.-Kč i

lŠÍľ/Ull 13 800.7KČ (cn cmx 13 XML-KČ 1 iqnpud 13

800,-Kč
Dum-n “13 2400.“ 13 smí-RE Prmmun' 13 790.1(č

Č'cllíekní 1115 „ /VUJQČ §90.~Kčí
-__11::

Il.3. Dodavatel SC zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.

roku,následujícího

Odhčrmý diagram

111.1. Celkový plánovaný odběr lcpclnó cncrgi e [d kalendářní rok 2016. včclnč Čusuvúhu

ro/.Iišení odběru. jc uveden v Odběrovém dí agram u pro odhěmč místo Na Slrání 3341]

v Kladně.

Návrh ndběrnvéhu diagramu:

x Ičsíc Měsíc sjednané mlmžvhí sjednané množství

GJ HJ (LI

Lcdçn K \ Nm41,50 GJ 12.90 (ij 10.90 (iJ

lruor ”9756 ă R íjcn 23.01) (L1

-_ *7735.50 G J (cm-n
lŠ-fc/cn ('cn unn:

33.106] 9150 0] i l.í.~ln]ud 32.50Yií

Duhun 24.40 GJ Sqwn 9.50 (5.1 l'nmncs 38.31) GJDuben
_l____L___

Srpen 50 (il PM
('ulkeä V www

lll.Z. P řipadné změny odhčmvéhu diagramu následující mk sjednává odhčrmcl .x dodavatelem

vždy do 3 2. daného kalendářního ruku.

4



l\'.

Oslalní u závěrečná ujednání

lVíl. Dodatek kc smlouvě. jc scpsán \c3 \_vholnv cníulL / nichž kuidé mal platnou originálu :1

Z nich; vyhotovení obdrží dndm ulul u v yholovcní obdrží odběrulcl.

l\'.Z. Smluvní xlruny svými pud pí sy pour/ují. že Lh ld nick kc \'mlouvů
uzavicl _\« dohrm ulnů

\ áZIIC. určité n cmzunnlclnč. div: m'-
plan u :í svobodné \'1110. ni kuli 11m: ucho / u nápadné

ncvýhudných podmínek.

l\'13. Duha pln! nosu' LlULlJ1kLI ku smlomč o Ahnh'n cc tupclné cncrgíu od 141. dn 31.11.2010.

a

\' K | adm". dn'c 1 Áľ/ÁYZďý5/ V dnu
, /ě (1104?/ž' '\

Ostruvč,

Dmlavulcl: Odhčmlcl:

toshi
xmwml pojišťovnapmmysima

Jeremenkova l 1

1”“Tq 703 00 omawvnmce zz

lng. Zlatušc Kolču \'má MDR. Pclr Vaněk. 1'h.l).

řcdílcl
prokunsla generální

llcs spol. s Lo. ('\'ská prumyslová zdrm mm popšľm Im

5



ERÚ dle § Z: 25.265/91 Sb. ccnáthň 17 ndmă písm e) Zlí/ISS/OO Sb podnikání,

výkonu státní správy v
cnerg novem/Lg' 6 Z (5526/90 Sb o Ccnnch

Kalkulace
ceny tepelné energie na r.2016 m Ceskou průmyslovou

zdravotní Na Strání 3340 V Kladněłpojišťovnu

Položka : W 'kalkulace : i l

1.1.1 Palivo (plyn) "i 39 5001376177 V

1.2. Elektricgíçľrgiąnákup) 0,00 „m V V ,

11.3. Prodej elektrické energie 0,00 „i i

11-4- Technlogícká voda | 0,00 "1

1.54 Ostatníproměnnénáíírpopíąmd.) 0,00 i , V 1

i i' | 89 500 0089 500 001 i

2.1. Mzdy a zákonné pojíšlění | "24 000,00

22. Opravy a údržba „ , , I V i 37000ý,06 W

2.3-0dpisy of* U „ 1

2.4.Nájemrř u i, V „

2.5. Leasing „ M W

Wifi* ,1, V i ,m

2.7. Výrobnírežie V l V ňz'ý'šosoo i

2.8. Správní režie 6 732,00 29. Úroky z úvěru 0,0029. Ú roky z úvěru _0›001;Í, ' V,

WTELW '" 0,00 Í

;2. 10.2; Ostatní stálé náklady ' W' | 1 000,00

_2.10.3.0statní stálé náklad); (Lg/m) , | W 14500,00 Í;

Í ' 1 544910054 491 001, 'i

Celkem náklady bez DPH _143 991,00

usa/„131711 ' 77;* , :1598,65 'Íýř'

aemnákladyvčDn-i ' if' 'i' 165589,65165 ss9,65| '

WW" i '7"' i 289sz ,ý„ý1

Cena bez DPH (Kč/GT) W , M,ý i, „ *i

15%DPH(Kg1q1) „ i ' *l ' " 77,00

Cena včDPH (Kč/633W*** i l 590,34M„ ý„ i

Spolřeba palivalMWhL ý_l_944741; V***

Ď__„ „ , i i ľolřeba paliva (m3) l 8 900í, Ý* 'H' i

v Kladně dne:

Schválíl R„Kvarda
Zpracuvala lng.

[výrobní účetní (výrobní ředitel


